SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 - SEAD

O Secretário de Estado de Administração do Governo do Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Estadual nº 20.491/2019 e considerando o disposto no Processo Administrativo nº

201800005020082, bem como o Extrato de Convocação do Concurso Público nº 001/2019 – SEAD, publicado no

Diário Oficial nº 23.170, de 04 de novembro de 2019.

Resolve retificar os Anexos I, II e III do Edital de Convocação nº 001/2019 – SEAD,

INCLUIR:

SEQ. NOME CARGO
CASS.

GRUPOS
CASS. PcD

6 MARCIO CAMPOS FARIA Analista Governamental - Geral 272 - novembro-19

EXCLUIR:

SEQ. NOME CARGO
CASS.

GRUPOS
CASS. PcD

98
HENRIQUE MARINHO

AMORIM
Técnico em Gestão Pública - Geral 2628 - novembro-19

137

CLAUDIO RODRIGO

NASCIMENTO E SILVA

GOMES

Técnico em Gestão Pública - Geral 2675 - novembro-19

612 JORDANA LUIZA BUENO Técnico em Gestão Pública - Geral 3167 - abril-20

102
KELLEN KRIS BUENO

CARDOSO
Técnico em Gestão Pública - Geral 2632 - novembro-19

165

PATRÍCIA BIANCA

NASCIMENTO E SILVA

GOMES

Técnico em Gestão Pública - Geral 2711 - novembro-19

316
ROSYANE MOREIRA

ALVES
Técnico em Gestão Pública - Geral 2891 - novembro-19

343 SARA JULIANA SANTOS Técnico em Gestão Pública - Geral 2923 - novembro-19

263
VANESSA MIRTHES

SIQUEIRA
Técnico em Gestão Pública - Geral 2829 - novembro-19

734
WALQUIR CABRAL

VILELA
Técnico em Gestão Pública - Geral 3302 - abril-20

1050
BRUNO LEONARDO

XAVIER BORGES
Técnico em Gestão Pública - Geral 3659 145 setembro-20

As exclusões dos candidatos constantes no quadro supratranscrito decorrem de nomeações já publicadas em

Diários Oficiais pretéritos, conforme Anexo Único deste ato.

Goiânia, 14 de novembro de 2019.

BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA

Secretário de Estado da Administração